&

% : /ﬂ!’gi— e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 90{ Prot. Tirané, mé 02/05/2024

VENDIM

Nr 7/ .Daté 02.05.2024

Komisioni i Institucional i Zgjedhjeve t& Universitetit Bujgésor t& Tiranés referuar nenit 25,
pika 1, gérmave a, b dhe d, t& Rregullores sé Zgjedhjeve “Pér organizimin e zgjedhjeve per
autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”:

VENDOSI

Miratimin e:
1. Formatit t€ kérkesé€s pér kandidim pér personel akademik,

2. Formatit t& deklarimit se kandidati nuk ka fituar dy mandate, dhe

3. Formatit t& deklarimit se nuk ka shkak pér t€ qéné objekt i ligjit nr.138/2015dhe ligjit
nr.45/2015.

KOMISIONI:
1. Albert Kopali
2. Ilir Kusi

3. Shpresim Domi

4. Alketa Grepcka @“/
5. Valbona Hobdari

6. Elton Basha—7,,,
7. Uendi Gjata(student)
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